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2 Ruskeneshaugen 9

​

Familiebolig med stor hage. 
Gode solforhold. Behov for 
oppgradering. Kort vei til 
Søreide skole og bhg.
Aktiv Eiendomsmegling v/​​​​​​​​​​​Stian Jakobsen har gleden av å presentere 
Ruskeneshaugen 9! Familiebolig med fin beliggenhet, stor hage og 
carport med plass til 2 biler. Boligen har noen eldre kvaliteter og 
oppgradering på påregnes. 

 Kort vei til Søreide skole og bhg.
 Gode solforhold
 Gode parkeringsmuligheter
 Stor opparbeidet hage
 3 (4 soverom) Mulig å reversere til opprinnelig løsning med 4 
soverom. 
 Vedovn og varmepumpe

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 145 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 935 990,‑
Selger:	 Gro Neteland Hjartåker
	 Jostein Hjartåker

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1964
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  136/​​​​​172 kvm
Tomtstr.:	 1146.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 36, bnr. 283
	 Gnr. 36, bnr. 255
	 Gnr. 36, bnr. 295
	 Gnr. 36, bnr. 332
Oppdragsnr.:	 1506240043

Stian Jakobsen
Daglig leder /​​​​​​​​​​​ Partner /​​​​​​​​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 922 36 633
E‑post	 stian.jakobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Laguneparken 
Laguneveien 7, 5239 Rådal. TLF. 55 11 47 70
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1. og 2. etasje 
1. og 2. etg

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje (mellom etasje)
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Loft 
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 136 m²
BRA ‑ e: 36 m²
BRA totalt: 172 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 29 m² Gang(8,7m²), bad(6,3m²),  
soverom(10,1m²), bod(1,4m²)
BRA‑e: 18 m² Bod(15,7m²), kjølerom(1,9m²)
2. etasje
BRA‑i: 74 m² Gang(7,4m²), bad(4,1m²),  
soverom(10,2m²), stue(27,4m²), spisestue(10,7m²),  
kjøkken(12m²)
3. etasje
BRA‑i: 33 m² Gang(8,4m²), soverom(8,7m²),  
soverom(15,2m²)

TBA fordelt på etasje
2. etasje
32 m² 

Uthus 
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 18 m² Uthus

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1146.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med biloppstillingsplasser,  
plen, bed og diverse beplantning. Det er satt opp et  
uthus i hagen. Det er ikke mottatt noe  
dokumentasjon fra kommunen vedrørende uthuset. 

Beliggenhet
Boligen ligger i et veletablert og rolig boligområde  
på Søreide, like ovenfor Nordåsstraumen. Dette  
barnevennlige nabolaget har nærhet til Søreide  
skole, som ligger bare et steinkast unna, og et  
praktisk busstopp i samme område. Barnehagen  
Noreide er også i nærheten.

Hverdagsfasiliteter som dagligvarebutikker Extra  
Søreide og Kiwi Søreide, samt Søreide Legesenter,  
er lett tilgjengelige. For et bredere utvalg av butikker  
og servicetilbud, ligger Lagunen Storsenter kun en  
13 minutters kjøretur unna. Boligen har også kort vei  
til noen av Bergens største arbeidsplasser på  
Kokstad og Sandsli.

For friluftsentusiaster er det flere flotte turområder  
og tilgang til sjøen like i nærheten, i tillegg til  
idrettsanlegg i lokalmiljøet. Foretrekker du å trene  
innendørs, er Aktiv 365 bare en kort kjøretur unna.  
Her får du en ideell kombinasjon av et godt bomiljø,  
nærhet til natur, og enkel tilgang til byens fasiliteter.
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